
品番JANコード 商品コード
010173
010183
078809

RSN-6
RKN-6
RFN-6

商品名
仕上げ用バフ
白カタバフ
フェルトバフ

外径
150mm
150mm
150mm

4954458241316
4954458241354
4954458233373

穴径
12.7mm
12.7mm
12.7mm

内箱/外箱
－/12
－/12
－/12

　

使用工具●オービタルサンダー●電動サンダー●クリップ式ハンドサンダー

【メッシュ研磨シート】

両頭グラインダー用バフ
用途
●両頭グラインダー用
●RSN-6・RKN-6：木・金属・石工品のつや出しに
●RFN-6：貴金属・樹脂加工品のつや出しに
※刃物、貴金属などには研磨剤を塗布して使用ください。

用途
●木材・金属の小物研磨に最適
仕様
●サイズ：幅86mm×長さ686mm

用途
●木材・金属の小物研磨に最適
仕様
●外径：125mm
●ディスクペーパー（のり付）3枚入

電動サンダー用研磨シート

商品名 サイズJANコード 商品コード
332120
332121
332122
332123
332124
332125
332126
332127
332128

電動サンダー用メッシュ研磨シート  荒目
電動サンダー用メッシュ研磨シート  中目
電動サンダー用メッシュ研磨シート  細目
電動サンダー用メッシュ研磨シート  極細目
電動サンダー用メッシュ研磨シート  仕上目
電動サンダー用ナイロン研磨シート  荒目
電動サンダー用ナイロン研磨シート  中目
電動サンダー用ナイロン研磨シート  細目
電動サンダー用フェルトシート  仕上用

粒度
#60
#120
#240
#400
#600
#400
#600
#1000
̶

入数
3枚入
3枚入
3枚入
3枚入
3枚入
1枚入
1枚入
1枚入
1枚入

93ｍｍ×228ｍｍ
93ｍｍ×228ｍｍ
93ｍｍ×228ｍｍ
93ｍｍ×228ｍｍ
93ｍｍ×228ｍｍ
93ｍｍ×240ｍｍ
93ｍｍ×240ｍｍ
93ｍｍ×240ｍｍ
93ｍｍ×240ｍｍ

4954458236022
4954458236039
4954458236046
4954458236053
4954458236060
4954458236077
4954458236084
4954458236091
4954458236107

内箱/外箱
20/300
20/300
20/300
20/300
20/300
10/300
10/300
10/300
10/300

　

JANコード 商品コード
267981
267982
267983

粒度
#80
#120
#240

4954458242313
4954458242320
4954458242337

内箱/外箱
－/1
－/1
－/1

JANコード 商品コード
901201
901202
901203

粒度
#80
#120
#240

4954458972906
4954458972913
4954458972920

内箱/外箱
－/1
－/1
－/1

●メッシュ構造で目詰まりしない
●両面使えて経済的
●乾式・湿式両用で使い勝手抜群

【ナイロン研磨シート】
●マジック式でしっかり装着
●クッション性が高く均一に研磨できる
●ナイロン繊維なので目詰まりしにくい

【フェルトシート】
●青棒や白棒もしくは液体コン
　パウンドを塗布して研磨すると
　美しい研磨面に仕上がります。
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●荒目 #60
 金属の錆落とし・コゲや頑固な
 汚れ落とし・木工のバリやケバ取り
●中目 #120
 金属の錆落とし・コゲや頑固な
 汚れ落とし・木工のバリやケバ取り
●細目 #240
 塗装剥がし・木工の研磨・
 ヘアライン研磨・その他研磨作業
●極細目 #400
 木工の仕上げ研磨・タイルや石材
 の汚れ落とし・傷の入りやすい
 箇所の研磨
●仕上目 #600
 ホーローやタイルの汚れ落とし・
 傷の入りやすい箇所の研磨

荒目 #400

RSN-6 RKN-6 RFN-6

中目 #600 細目 #1000

日本製

日本製

ベルトペーパー/ディスクペーパー
ベルトペーパー ディスクペーパー
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12
園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


