

### 用途

- 両頭グラインダー用
- RSN-6・RKN-6:木・金属・石工品のつや出しに
- RFN-6:貴金属・樹脂加工品のつや出しに
- ※刃物、貴金属などには研磨剤を塗布して使用ください。



RSN-6



RKN-6



RFN-6

JANコード	商品コード	商品名	品番	外径	穴径	内箱/外箱
4954458241316	010173	仕上げ用バフ	RSN-6	150mm	12.7mm	-/12
4954458241354	010183	白カタバフ	RKN-6	150mm	12.7mm	-/12
4954458233373	078809	フェルトバフ	RFN-6	150mm	12.7mm	-/12

01  
電動工具

02  
エア工具

03  
先端工具

04  
作業工具

05  
大工道具

06  
測定・測量

07  
溶接・電熱  
ガス機器

08  
作業用品・  
安全保護具

09  
荷役・荷締・  
金物

10  
各種照明・  
配線器具

11  
ケミカル

12  
園芸用品

13  
グリーンエース  
製品

### 【メッシュ研磨シート】

- メッシュ構造で目詰まりしない
- 両面を使って経済的
- 乾式・湿式両用で使い勝手抜群



- 荒目 #60  
金属の鏽落とし・コゲや頑固な汚れ落とし・木工のバリやケバ取り
- 中目 #120  
金属の鏽落とし・コゲや頑固な汚れ落とし・木工のバリやケバ取り
- 細目 #240  
塗装剥がし・木工の研磨・ヘアライン研磨・その他研磨作業
- 極細目 #400  
木工の仕上げ研磨・タイルや石材の汚れ落とし・傷の入りやすい箇所の研磨
- 仕上目 #600  
ホーローやタイルの汚れ落とし・傷の入りやすい箇所の研磨

### 【ナイロン研磨シート】

- マジック式でしっかり装着
- クッション性が高く均一に研磨できる
- ナイロン繊維なので目詰まりしにくい



荒目 #400



中目 #600



細目 #1000

### 【フェルトシート】

- 青棒や白棒もしくは液体コンパウンドを塗布して研磨すると美しい研磨面に仕上がります。



最終仕上げ研磨  
ステンレスの鏡面研磨・陶器や塗装面の艶出し

使用工具●オービタルサンダー●電動サンダー●クリップ式ハンドサンダー

JANコード	商品コード	商品名	サイズ	粒度	入数	内箱/外箱
4954458236022	332120	電動サンダー用メッシュ研磨シート 荒目	93mm×228mm	#60	3枚入	20/300
4954458236039	332121	電動サンダー用メッシュ研磨シート 中目	93mm×228mm	#120	3枚入	20/300
4954458236046	332122	電動サンダー用メッシュ研磨シート 細目	93mm×228mm	#240	3枚入	20/300
4954458236053	332123	電動サンダー用メッシュ研磨シート 極細目	93mm×228mm	#400	3枚入	20/300
4954458236060	332124	電動サンダー用メッシュ研磨シート 仕上目	93mm×228mm	#600	3枚入	20/300
4954458236077	332125	電動サンダー用ナイロン研磨シート 荒目	93mm×240mm	#400	1枚入	10/300
4954458236084	332126	電動サンダー用ナイロン研磨シート 中目	93mm×240mm	#600	1枚入	10/300
4954458236091	332127	電動サンダー用ナイロン研磨シート 細目	93mm×240mm	#1000	1枚入	10/300
4954458236107	332128	電動サンダー用フェルトシート 仕上用	93mm×240mm	—	1枚入	10/300

### ベルトペーパー

#### 用途

- 木材・金属の小物研磨に最適
- 仕様
- サイズ:幅86mm×長さ686mm



### ディスクペーパー

#### 用途

- 木材・金属の小物研磨に最適
- 仕様
- 外径:125mm
- ディスクペーパー(のり付)3枚入



JANコード	商品コード	粒度	内箱/外箱
4954458242313	267981	#80	-/1
4954458242320	267982	#120	-/1
4954458242337	267983	#240	-/1

JANコード	商品コード	粒度	内箱/外箱
4954458972906	901201	#80	-/1
4954458972913	901202	#120	-/1
4954458972920	901203	#240	-/1